
 

标段编号：  44030520200044022001 

 

深圳市建设工程施工招标投标
文件

 

标段名称： 龙辉花园、龙联花园棚户区改造项目-龙联花园棚户区改

造项目园林景观工程 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳市彬绿园林有限公司 

 

日期： 2025年12月15日 



 

1 
 

 

资信标要求一览表（如有） 

序号 资信要素名称 有关要求或说明 

1 
投标人已完成类似项

目的业绩 

提供近 5年（自招标公告截止之日起倒推）投标人已完成的最具代表性的住

宅同类园林景观工程业绩（业绩个数最多不超过 10个，如投标人提交的业绩

超过 10 个的，第 10个以后的业绩招标人将不予置评），以有关工程取得竣工

验收合格证明的时间为准。 [注 1：证明材料：施工合同和竣工验收报告等材

料原件扫描件（要求体现合同盖章关键页、合同金额、竣工验收报告时间），

原件备查。 注 2:若提供证明材料不齐全或模糊不清，业绩将不予认可。] 

2 

投标人拟派项目经理

和项目技术负责人业

绩 

分别提供本项目拟派项目经理和项目技术负责人近 5年（自招标公告截止之

日起倒推）完成的最具代表性的住宅同类园林景观工程类似业绩（业绩个数

最多不超过 5个，如投标人提交的业绩超过 5个的，第 5个以后的业绩招标

人将不予置评），以有关工程取得竣工验收合格证明的时间为准。 [注 1：证

明材料：施工合同和竣工验收报告等材料原件扫描件（要求体现合同盖章关

键页、合同金额、竣工验收报告时间），原件备查。如上述证明材料不能体项

目经理、项目技术负责人姓名的，则还须提供发包人单位出具的职务证明（业

绩证明如无注明项目经理、技术负责人姓名及职务，则不予认可）。 注 2:若

提供证明材料不齐全或模糊不清，业绩将不予认可。] 

3 纳税证明 
投标人最近 3年(2022-2024 年度)纳税情况。 [注 1：提供由税务部门出具的

纳税证明等材料 2022、2023、2024 年纳税证明（以上扫描件要求清晰）。] 

4 
投标人控股及管理关

系情况 
提供投标人控股及管理关系情况申报表（格式详见第三章）。 

5 
承诺函、承诺书及投标

合规承诺函 

在资信标中提交承诺函、承诺书及投标合规承诺函，承诺函、承诺书及投标

合规承诺函内容及格式见详见第三章。 

6 其他 

（1）投标人近 5年（自招标公告截止之日起倒推）的获奖证书（注：提交项

目获奖证书，奖项个数最多不超过 10 个，如投标人提交的奖项超过 10个的，

第 10个以后的奖项招标人将不予置评）； （2）投标人近 3年(2022-2024 年

度)经审计的财务报告； （3）投标人体现自身综合实力的其它证明材料。 

备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。 

  



 

2 
 

 

1、投标人已完成类似项目的业绩 

建设单位 项目名称 
建设 

地点 

在建/ 

完工 
开竣工日期 

合同金额 

（万元） 
备注 

深圳市建筑工务署

教育工程管理中心 

深圳职业技术学院留仙洞校

区体育及配套设施建设工程

项目景观绿化工程及深圳职

业技术学院留仙洞校区 G 栋

学生宿舍建设工程项目景观

绿化工程 

深圳市 

南山区 

完工 

2021.12.27— 

2022.08.10 

3239.33616  

厦门路桥建设集团

有限公司 

厦门海沧隧道海沧端接线绿

化景观工程 
厦门市 完工 

2017.06.18- 

2022.03.10 

2242.53  

佛山市安之联房地

产开发经营有限公

司 

佛山安联尚璟府园林景观工

程 
佛山市 完工 

2023.03.27- 

2024.04.05 

1943.497186  

惠东金麒麟企业有

限公司 

惠东嘉旺花园三期 30#~40#

楼及地下室园林景观工程 

惠州市 

惠东县 

完工 

2020.09.01— 

2022.04.14 

1580  

惠东金麒麟企业有

限公司 

惠东嘉旺花园四期 41#~46#

楼及地下室园林景观工程 

惠州市 

惠东县 

完工 

2022.09.01— 

2025.04.07 
1400  

合肥中海宏洋海晟

房地产开发有限公

司 

中海九樾（玖悦花园）项目

园林景观分包工程（Ⅱ标段） 

安徽 

合肥市 

完工 

2021.06— 

2023.09.13 

1475.5  

贝特瑞新材料集团

股份有限公司 

贝特瑞新材料科技厂区景观

工程施工 

深圳市 

光明区 

完工 

2021.04.20— 

2022.03.16 

1168.0982  

惠州深业南方地产

有限公司 

深业高榜山 1 号花园项目 2.2

期园林绿化工程 
惠州市 完工 

2021.12.29—
2022.10.20 

1136.039643  

创维集团智能科技

有限公司 

广州创维智能产业创新基地

超高清显示科技产业园二期

工程食堂宿舍楼项目园林景

广州市 完工 

2022.12.23- 

2024.01.19 

1100  



 

3 
 

 

观和海绵工程 

深圳市苏豪投资有

限公司 

紫元元大厦室外园林景观工

程 

深圳市 

福田区 

完工 
2020.02.03—

2022.01.20 
1000  

深圳市地铁集团有

限公司 

深铁珑境二、三期园林景观

工程 

深圳市 

龙华区 

在建 2024.09.10 5477.802585  

深圳市地铁集团有

限公司 

光明区新湖街道 A641-0029

项目深铁睿著广场项目大区

园林景观工程 

深圳市 

光明区 

在建 2025.07.14 1380.912228  

惠州市海平地产有

限公司 

中海锦宸花园项目展示区景

观工程 
惠州市 完工 

2021.01.03—
2021.09.03 

995.757106  

深圳市建筑工务署

教育工程管理中心 

鹏城实验室石壁龙园区一期

建设工程园林绿化工程Ⅱ标

段 

深圳市 

南山区 

完工 
2023.07.24- 

2024.02.02 

960.388495  

深圳市龙岗区城市

管理和综合执法局 

坂田街道坂雪岗环城南路

(KO+120-304.25)绿化工程 

深圳市 

龙岗区 

完工 

2021.12.04— 

2022.12.05 

886.807885  

          

提示： 

提供近五年（从招标公告发布之日起倒算）投标人自认为最具代表性的类似工程业绩（不超过 10 项），注

明项目所在地、在建或已完工；证明资料为施工合同（须能体现合同金额、签订时间、合同内容等关键信

息），已完工的须提供竣工验收证明。 

如业绩为年度战略合作业绩，则需提供框架协议、分项合同及对应的供货单（须能体现具体金额、签订时

间、协议内容等关键信息）。关键信息需进行框选标记。 
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1.1  深圳职业技术学院留仙洞校区体育及配套设施建设工程项目景观绿化工程及深圳职业

技术学院留仙洞校区 G 栋学生宿舍建设工程项目景观绿化工程 

中标通知书 



 

5 
 

 

 

  



 

6 
 

 

合同 



 

7 
 

 



 

8 
 

 



 

9 
 

 



 

10 
 

 



 

11 
 

 

 
  



 

12 
 

 



 

13 
 

 



 

14 
 

 



 

15 
 

 



 

16 
 

 



 

17 
 

 

 
  



 

18 
 

 

竣工报告 



 

19 
 

 



 

20 
 

 



 

21 
 

 



 

22 
 

 



 

23 
 

 



 

24 
 

 

 

  



 

25 
 

 



 

26 
 

 



 

27 
 

 



 

28 
 

 



 

29 
 

 



 

30 
 

 

 

  



 

31 
 

 

履约评价 

 

 



 

32 
 

 

  

 

查询网址： http://szwb.sz.gov.cn/gwsgcxx/lyxx/content/post_10527942.html 

 

  

http://szwb.sz.gov.cn/gwsgcxx/lyxx/content/post_10527942.html


 

33 
 

 

1.2  厦门海沧隧道海沧端接线绿化景观工程 

合同 



 

34 
 

 



 

35 
 

 

 

  



 

36 
 

 

竣工报告 



 

37 
 

 



 

38 
 

 



 

39 
 

 



 

40 
 

 



 

41 
 

 



 

42 
 

 

 

 

 



 

43 
 

 

1.3  佛山安联尚璟府园林景观工程 

合同 



 

44 
 

 



 

45 
 

 



 

46 
 

 



 

47 
 

 

 

  



 

48 
 

 

竣工报告 

 



 

49 
 

 

1.4  惠东嘉旺花园三期 30#~40#楼及地下室园林景观工程 

合同 



 

50 
 

 



 

51 
 

 



 

52 
 

 



 

53 
 

 



 

54 
 

 



 

55 
 

 

 

  



 

56 
 

 

竣工报告 

 

  



 

57 
 

 

获奖证书 

 

  



 

58 
 

 

1.5  惠东嘉旺花园四期 41#~46#楼及地下室园林景观工程 

合同 



 

59 
 

 



 

60 
 

 



 

61 
 

 



 

62 
 

 



 

63 
 

 



 

64 
 

 



 

65 
 

 

 

  



 

66 
 

 

竣工报告 



 

67 
 

 

 

  



 

68 
 

 

1.6  中海九樾（玖悦花园）项目园林景观分包工程（Ⅱ标段） 

合同 



 

69 
 

 



 

70 
 

 



 

71 
 

 



 

72 
 

 



 

73 
 

 

 

  



 

74 
 

 

竣工报告 



 

75 
 

 



 

76 
 

 

 

  



 

77 
 

 

1.7  贝特瑞新材料科技厂区景观工程施工 

合同 

 



 

78 
 

 



 

79 
 

 



 

80 
 

 

 

  



 

81 
 

 

竣工报告 

 

 

  



 

82 
 

 

1.8  深业高榜山 1 号花园项目 2.2 期园林绿化 

合同 



 

83 
 

 



 

84 
 

 



 

85 
 

 

 

  



 

86 
 

 

竣工报告 

 

  



 

87 
 

 

1.9  广州创维智能产业创新基地超高清显示科技产业园二期工程食堂宿舍楼

项目园林景观和海绵工程 

合同 



 

88 
 

 



 

89 
 

 



 

90 
 

 



 

91 
 

 



 

92 
 

 



 

93 
 

 



 

94 
 

 

 

  



 

95 
 

 

竣工报告 

 

 



 

96 
 

 

合同发包人与验收报告建设单位说明： 

创维集团智能科技有限公司（合同发包人）和广州创维建设发展有限公司（验收报告建

设单位），同属创维集团有限公司的控股子公司，广州创维建设发展有限公司为项目实际使用

方。 

 

  



 

97 
 

 

 

  



 

98 
 

 

 

 

 

  



 

99 
 

 

1.10  紫元元大厦室外园林景观工程 

合同 



 

100 
 

 



 

101 
 

 



 

102 
 

 



 

103 
 

 



 

104 
 

 

 

  



 

105 
 

 

竣工报告 

 

  



 

106 
 

 

履约评价 

 



 

107 
 

 

获奖证书 

 

  



 

108 
 

 

1.11  深铁珑境二、三期园林景观工程 

中标通知书 

 

  



 

109 
 

 

合同 



 

110 
 

 



 

111 
 

 



 

112 
 

 



 

113 
 

 



 

114 
 

 

 

  



 

115 
 

 

1.12  光明区新湖街道 A641-0029 项目深铁睿著广场项目大区园林景观工程 

中标通知书 



 

116 
 

 

 

  



 

117 
 

 

合同 



 

118 
 

 



 

119 
 

 



 

120 
 

 



 

121 
 

 



 

122 
 

 



 

123 
 

 



 

124 
 

 



 

125 
 

 

 

 

  



 

126 
 

 

1.13  中海锦宸花园项目展示区景观工程 

合同 



 

127 
 

 



 

128 
 

 



 

129 
 

 



 

130 
 

 



 

131 
 

 

 

  



 

132 
 

 

竣工报告 

 

 



 

133 
 

 

获奖证书 

 

  



 

134 
 

 

1.14  鹏城实验室石壁龙园区一期建设工程园林绿化工程Ⅱ标段 

中标通知书 



 

135 
 

 

 

  



 

136 
 

 

合同 



 

137 
 

 



 

138 
 

 



 

139 
 

 



 

140 
 

 



 

141 
 

 

 

  



 

142 
 

 

竣工报告 



 

143 
 

 



 

144 
 

 



 

145 
 

 

 

 

  



 

146 
 

 

1.15  坂田街道坂雪岗环城南路(KO+120-304.25)绿化工程 

中标通知书 

 

  



 

147 
 

 

合同 



 

148 
 

 



 

149 
 

 



 

150 
 

 



 

151 
 

 

 

  



 

152 
 

 

竣工报告 



 

153 
 

 



 

154 
 

 



 

155 
 

 



 

156 
 

 



 

157 
 

 

 

  



 

158 
 

 

履约评价 

 

  



 

159 
 

 

获奖证书 

 

  



 

160 
 

 

2、投标人拟派项目经理和项目技术负责人业绩 

2.1  拟派项目经理业绩 

2.1.1  项目经理资格证明 

项目经理（建造师）简历表 

姓名 李运国 性  别 男 年  龄 45 岁 

职务 项目经理 职  称 园林正高级工程师 学  历 本科 

证件类型 身份证 证件号码 452502198002177814 手机号码 0755-83329918 

参加工作时间 2005.6.30 从事项目经理（建造师）年限 15 年 

项目经理（建造师） 

资格证书编号 
粤 1442024202501266 

在建和已完工程项目情况 

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量 

佛山市南海区桂

城街道办事处 

南海大道中间分隔带及导

流岛改造提升工程 
1294.0505 万元 

2020.09.17- 

2020.11.15 
已完 合格 

江门粤海置地有

限公司 

粤海江门甘化厂项目滨江

绿化带园林工程 

1659.56787 

万元 

2022.04.07- 

2023.09.30 
已完 合格 

 

  



 

161 
 

 



 

162 
 

 



 

163 
 

 



 

164 
 

 



 

165 
 

 

 

  



 

166 
 

 

 

  



 

167 
 

 

2.1.2  业绩证明 1：南海大道中间分隔带及导流岛改造提升工程 

中标通知书 

  

  



 

168 
 

 

施工合同 



 

169 
 

 



 

170 
 

 



 

171 
 

 



 

172 
 

 

  

  



 

173 
 

 

竣工验收报告 



 

174 
 

 



 

175 
 

 



 

176 
 

 



 

177 
 

 

  

  

  



 

178 
 

 

2.1.3  业绩证明 2：粤海江门甘化厂项目滨江绿化带园林工程 

中标通知书 

  

  



 

179 
 

 

施工合同 



 

180 
 

 



 

181 
 

 



 

182 
 

 



 

183 
 

 



 

184 
 

 



 

185 
 

 



 

186 
 

 



 

187 
 

 



 

188 
 

 



 

189 
 

 

  



 

190 
 

 

竣工验收报告 



 

191 
 

 



 

192 
 

 

  

 

  



 

193 
 

 

2.2  拟派项目技术负责人业绩 

2.2.1  项目技术负责人资格证明 

技术负责人简历表 

姓名 骆丽花 性  别 女 年  龄 44 岁 

职务 技术负责人 职  称 园林高级工程师 学  历 本科 

证件类型 身份证 证件号码 441622198102123985 

手机号码 0755-83329918 证件号（职称证书编号） 2303001121061 

参加工作时间 2003.07 从事技术负责人年限 12 

在建和已完工程项目情况 

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量 

深圳市前海建

设投资控股集

团有限公司 

前海十九单元公共空间工程

(一期)项目 04、06 地块施工 

1818.550878

万元 

2023.12.18— 

2025.01.21 
已完 合格 

深圳市龙岗区

园山街道办事

处 

园山街道银荷北路新建绿化

工程 

1120.34487 

万元 

2019.10.22— 

2020.12.28 
已完 合格 

 

  



 

194 
 

 



 

195 
 

 



 

196 
 

 



 

197 
 

 

 
  



 

198 
 

 

 

  



 

199 
 

 

2.2.2  业绩证明 1：前海十九单元公共空间工程(一期)项目 04、06 地块施工 

合同 



 

200 
 

 



 

201 
 

 



 

202 
 

 



 

203 
 

 



 

204 
 

 



 

205 
 

 



 

206 
 

 



 

207 
 

 

 

  



 

208 
 

 

竣工报告 



 

209 
 

 



 

210 
 

 



 

211 
 

 



 

212 
 

 

 

  



 

213 
 

 

2.2.3  业绩证明 2：园山街道银荷北路新建绿化工程 

合同 



 

214 
 

 



 

215 
 

 



 

216 
 

 



 

217 
 

 



 

218 
 

 



 

219 
 

 

 

  



 

220 
 

 

竣工报告 



 

221 
 

 



 

222 
 

 



 

223 
 

 



 

224 
 

 



 

225 
 

 

 

  



 

226 
 

 

3、纳税证明 

3.1  2022 年纳税证明 

 

  



 

227 
 

 

3.2  2023 年纳税证明 

 

  



 

228 
 

 

3.3  2024 年纳税证明 

 

  



 

229 
 

 

4、投标人控股及管理关系情况 

 

  



 

230 
 

 

 

  



 

231 
 

 

5、承诺函、承诺书及投标合规承诺函 

5.1  承诺函 

 

  



 

232 
 

 

5.2  承诺书 

 

  



 

233 
 

 

5.3  投标合规承诺函 



 

234 
 

 

 

  



 

235 
 

 

6、其他 

6.1  投标人近 5 年（自招标公告截止之日起倒推）的获奖证书 

序号 获奖类别 奖名 发奖单位 所获奖的项目名称 获奖时间 

1 
国家级科学技术奖

（园林工程奖） 
铜奖 中国风景园林学会 

横琴星艺文创天地项目一期地

块 2园林景观工程 
2020 年 11 月 

2 
省级科学技术奖园

林工程（施工类） 
金奖 

广东省风景园林与

生态景观协会 

坂田街道坂雪岗环城南路

(KO+120-304.25)绿化工程项目 
2023 年 12 月 

3 
省级科学技术奖园

林工程（施工类） 
银奖 

广东省风景园林与

生态景观协会 

金玥湾花园项目园林景观工程

项目 
2023 年 12 月 

4 
省级科学技术奖园

林工程（施工类） 
金奖 

广东省风景园林与

生态景观协会 

中海锦宸花园项目展示区景观

工程项目 
2022 年 12 月 

5 
省级科学技术奖园

林工程（施工类） 
金奖 

广东省风景园林与

生态景观协会 

紫元元大厦室外园林景观工程

项目 
2022 年 12 月 

6 
省级科学技术奖园

林工程（施工类） 
金奖 

广东省风景园林与

生态景观协会 

福田区人民医院后期建设工程

绿化景观工程(施工) 
2020 年 12 月 

7 
省级科学技术奖园

林工程（施工类） 
金奖 

广东省风景园林与

生态景观协会 

富华紫檀文化创意园—北区园

林景观工程 
2020 年 12 月 

8 
科学技术奖(园林

工程类) 
大金奖 

深圳市风景园林协

会 

惠东嘉旺花园三期 30#~40#楼及

地下室园林景观工程 
2023 年 11 月 

9 
省级科学技术奖园

林工程（养护类） 
金奖 

广东省风景园林与

生态景观协会 

市客家文化公园三期园林绿化

管理项目 
2023 年 12 月 

10 
省级科学技术奖园

林工程（养护类） 
银奖 

广东省风景园林与

生态景观协会 

新安街道社区公园综合管养服

务项目 
2022 年 12 月 

11 
省级科学技术奖园

林工程（养护类） 
金奖 

广东省风景园林与

生态景观协会 

深圳市烟草工业有限责任公司

厂区绿化养护管理工程 
2021 年 11 月 

12 
科学技术奖(养护

类) 
金奖 

深圳市风景园林协

会 

塘厦片区2023-2025年度环维绿

化管理项目 
2023 年 11 月 
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横琴星艺文创天地项目一期地块 2园林景观工程 
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坂田街道坂雪岗环城南路(KO+120-304.25)绿化工程项目 

 

 

金玥湾花园项目园林景观工程项目 
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中海锦宸花园项目展示区景观工程项目 

 

 

紫元元大厦室外园林景观工程项目 
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福田区人民医院后期建设工程绿化景观工程(施工) 

 

 

富华紫檀文化创意园—北区园林景观工程 
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惠东嘉旺花园三期 30#~40#楼及地下室园林景观工程 

 

 

市客家文化公园三期园林绿化管理项目 
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新安街道社区公园综合管养服务项目 

 

 

深圳市烟草工业有限责任公司厂区绿化养护管理工程 
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西乡街道市政道路绿化管养服务（B 包） 

 

 

塘厦片区 2023-2025 年度环维绿化管理项目 
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6.2  投标人近 3 年(2022-2024 年度)经审计的财务报告 

6.2.1  2022 年审计报告 
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6.2.2  2023 年审计报告 
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6.2.3  2024 年审计报告 
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6.3  投标人体现自身综合实力的其它证明材料 

6.3.1  企业荣誉 
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6.3.2  ISO 体系认证证书 

序号 证书名称 证书有效期 备注 

1 质量管理体系认证证书 2026 年 06 月 26 日  

2 环境管理体系认证证书 2026 年 06 月 26 日  

3 职业健康安全管理体系认证证书 2027 年 06 月 28 日  
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质量管理体系认证证书 
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查询网址：http://cx.cnca.cn/ 

http://cx.cnca.cn/
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环境管理体系认证证书 
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查询网址：http://cx.cnca.cn/ 

http://cx.cnca.cn/
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职业健康安全管理体系认证证书 
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查询网址：http://cx.cnca.cn/ 

http://cx.cnca.cn/
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